МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ

И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГРАЖДАННАР ОБОРОНАСЫ

ЭШЛОРЕ ЬЭМ ГАДЭТТЭН ТЫШ
Х 0ЛЛ0Р МИНИСТРлыгы

ПРИКАЗ г. Казань БОЕРЫК

№ ip/

О назначении ответственного за реализацию проектов в области цифровой
трансформации в сфере деятельности Министерства по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан

В целях обеспечения системного и эффективного взаимодействия между
исполнительными органами государственного власти Республики Татарстан при
реализации проектов в области цифровой трансформации Республики Татарстан
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя министра Степущенко О.А. ответственным за
реализацию проектов в области цифровой трансформации в сфере деятельности
Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министра